Na zavér ustanoveni o tom, Ze mlynal bude mit pravo pést sviij dobytek s ostatnimi
osadniky.”™*

Bez zajimavosti z hlediska sidelni geografie neni lokalizace miyna, molendinum sub villa
Miladotitz situm, coZ je misto, kde stoji mlyn dodnes, tak se v souvislosti s vazbou mlyna na vyrazné
tdoli feky nabizi moZnosti pokusu rekonstrukce vzhledu krajiny v té dob&. K tomu terminy campus
a rubetis na jednom fadku v emfyteutické smlouvé.?” Ve vyslovng oznadené emfyteutické smlouvé
se totiZ nevyskytuje termin lén, oviem oznadeni campus oznaduje nesporn€ ornou pidu, zajisté
uspofadanou do lanl, k tomu pisludenstvi, ono lesopole, rubetis, které tvoli pfislusenstvi k omé

pudé. V tomto piipadé ale nebyly spolu s mlynem pfevadény pastviny, proto nepiekvapi vyslovné

dederit eciam eis silvam, que Zlubichki dicitur...CDB IV, 5. 74— 75, £ 13, RBM [, 504, £. 1064.

iterae Emphyteuticae, quibus abbas ¢t Conventus Willemoviensis Benedicto molendinatori molendinum sub villa
Mladosicz sub pensione annua tradunt. dd. VIIL. Idus Augusti A. 1339. Dobner V1, s. 401 - 402, &. 22.

..molendinum sub villa Mladocicz situm, cum rubetis, que pro molendino relicta sunt, & campis ad ipsorum de iure
spectnatibus, atque aliis juribus suis , Benedicto molendinatori, & sue uxori Bene, Petroque privigno suo contulimus,
assignavimus sub iure emphyteutico , quod Purchrecht dicitur... quod de predicto molendino sub annua pensione
unam marcam gravem, triginta duos grossos in festo Sancti Georgii, & triginta duos in die Beati Gallii... Si vero berna
Regalis edicta fuerit, tunc triginta tunc triginta duos grossos pro berna nobis persolvent... Testes ... sunt Michael do
Morawan, Modliboch de Herzmanicz, Thomas de Gyenicow, Hodyslaus de Ronow...

RBM IV, vol. 2., 5. 281 — 282, & 722,

Ztem in Die Natalis Domini pro honere duos bonos pullos, & in sesto Pasche sexaginta ova, & unum bonum agnellum
anno quolibet solvere non omittant.

RBM IV, vol. 2., 5. 282, &, 722. Same$, 1934, s. 86.

2831 vero berna Regalis edicta fuerit, tunc triginta tunc triginta duos grossos pro berna nobis persoluent, de prima
autem berna a recepcione presencium ipsos liberos fore uolumus et absolutos.

RBM IV, vol. 2., 5. 281 — 282, &. 722. Sames, 1934, 5. 86.

“Insuper uolumnus, ut prefati a colonis ville antedicte non inpediantr, quandq pecora siue pecuda sua generalem ad
eorum gregem pascendum iungere voluerint, absque eorum damprto et grauamine, sic tamen, ut iura pastorum cum
ceteris hominibus soluere non omittant. RBM IV, vol. 2., 5. 282, & 722